
Petr Badura
Tel.: +420 731 538 788
E-mail: petr.badura@saffronco.cz

Číslo nabídky: 0013
black-reality.cz/reality/83338/

 

Prodej rodinného domu 6+kk, 336 m², Zruč, ulice
Smíchovská
Smíchovská, Zruč-Senec, Plzeň-sever
1 Kč
Hledáte klidné bydlení u lesa, ale nechcete daleko od Plzně? Nabízíme ke koupi prostorný, opečovávaný rodinný dům o
dispozici 6+kk s užitnou plochou 336 m² na pozemku o výměře 1156 m² ve velmi atraktivní a vyhledávané lokalitě Zruč.
Dům byl postaven v roce 1999 a je ve výborném stavu. Nabízí komfortní bydlení pro rodinu s množstvím relaxačních i
praktických prvků. Pokud hledáte ideální místo k bydlení s velkou zahradou a kompletním zázemím, tento dům Vás nadchne.
Mezi naprosté benefity domu patří bazén se slanou vodou, balkon a terasa, vzrostlé túje zajišťující soukromí po celém
obvodu plotu. Zavlažovací systém v 9 okruzích, který zajistí závlahu pro celou zahradu. Nechybí grilovací altán, který
využijete po celý rok. Pouhých 5 min. chůze od domu je Sportovní areál Zruč, který nabízí široké spektrum sportovních
aktivit (tenis, volejbal, volejbal, minigolf, badminton a další). V přízemí domu kuchyňská část se vstupem na terasu a k
bazénu, ta je propojena s prostornou obývací částí s krbem pro útulnou atmosféru a v chladnějších měsících k vytápění. Dále
je zde sauna s koupelnou se sprchovým koutem. Dům má celkově 4 koupelny, 2 z nich s vanou. Dům je vytápěn plynovým
kotlem. V tuto chvíli probíhá řešení energetické optimalizace. Těšíme se na osobní prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/83338/

